

Møtetidspunkt	Mandag 10. mars 2025 - InterCitymøte i regi av Mesna og Moelv Rotaryklubb
Møtested	Ringsaker kirke
Møteleder	Jan Erik Mæhlum, leder av programkomiteen i Mesna Rotaryklubb
Antall m gjester og observatører	Totalt ca. 120, herav 17 fra Lillehammer Rotaryklubb
Hovedtema	Ringsaker kirke og det nye orgeel
Foredragsholder	Roger Andreassen og Lise Holland
Kort om foredraget	<p>Mesna Rotaryklubb hadde i samarbeid med Moelv Rotaryklubb invitert de fire øvrige Rotaryklubbene på østsiden av Mjøsa til konsert og presentasjon av det nye orgelet i Ringsaker kirke, der 120 var tilstede. Orgelet ble innviet i november 2024 med stor stas.</p> <p>Jan Erik Mæhlum, leder av programkomiteen i Mesna Rotaryklubb, ønsket innledningsvis alle velkommen. Deretter fikk et flott soloinnslag av Atle Hagtun, presidenten i Mesna Rotary, på trompet akkompagnert av Roger Andreassen på det nye orgelet.</p> <p>Lise Holland orienterte om orgelkomiteens innsats bak anskaffelsen av orgelet til vel 9 millioner kroner i tidsrommet 2013 - 2023. I tillegg kom det kostnader til bygging av galleri og våpenhus på ca. 6 mill. kroner.</p> <p>Roger Andreassen, den kunnskapsrike og fortellerglede organisten i Ringsaker, hadde deretter et spennende foredrag om historien til Ringsaker kirke fra i midten av 1100-årene, kanskje med særlig vekt på de ulike orglene som har vært i kirka.</p> <p>Deretter fikk vi en halvtimes konsert med Roger Andreassen ved orgelet og med solospill på saksofon av Erling Hovde fra Moelv Rotaryklubb. Det nye orgelet i Ringsaker kirke ble innviet i november 2024 med stor stas. For organist Roger Andreassen gikk dermed drømmen i oppfyllelse etter at idéen ble lansert for over 30 år siden.</p> <p>Moelv Rotaryklubb serverte deretter kaffe og boller, før Roger Andreassen avrundet kvelden med nok et foredrag om kirken og dets interiør. Om lag 18 medlemmer i Lillehammer Rotaryklubb hadde tatt turen til Moelv denne kvelden. Fra oss som var tilstede, tusen takk for en flott og innholdsrik kveld.</p>
Referent	Jørgen Skaug
Neste møte	Ego-foredrag – Vidar Søyseth
Neste referent	Svein Bergum